10

11

12

dalle ore 12.00 alle ore 16.30 (circa)

COTTA

RIZZOTTI

SANSOVINI

CAIMMMI

ZAFFAGNINI

AGLIO

MANTOVANI

MAGGI MARIOTTI

BARDARO

COCCHI

DE ZIO

VIGNOCCHI

VERONICA

ALESSIA

ALICE

ALICE

MARIA

BEATRICE

ARIANNA

FLAVIA

ANAIS

MICHELA

GIORGIA

ISOTTA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

GILBERTI
FIORENTINI
PERILLO
ALIMONTI
CIAMBELLINI
FARINELLI
BARTOLINI
FRASSANI
MATTIELLO
BETTI
SINTONI

BARONI

al termine premiazioni COLLETTIVO

ALICE

LETIZIA

LETIZIA

ERIKA

GIULIA

AURORA

BENEDETTA

FRANCESCA

IVANA

ELENA

MARTINA

CAROLINA

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

A.S.D. POLISPORTIVA PONTEVECCHIO

TORNEO NAZIONALE U.I.S.P.
1 novembre 2013

ordine di lavoro RAPPRESENTATIVA

[s]

PAOLINELLI
SEBASTIANELLI
GRAZIANO
RIQUELME
QuiLICI
SALIMBENI
SOLDATI
MAGLIONE
ALBANELLI
SANTORO
TANFOGLIO

MAZZOTTI

ELISA

SARA

DONATELLA

CLAUDIA

MARGHERITA

ISOTTA

ROBERTA

EMANUELA

ELENA

LUCREZIA

ELISA

GAIA

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

]

MATTEI

DE ZIO
MILIO

DAL POZZO
BARONI
SAVIO
FIORENTINI
BOLOGNESI
COCCHI
PALPACELLI
ZANNONI

DI STEFANO

SARA

GIORGIA

LUDOVICA

GIORGIA

CAROLINA

BEATRICE

LETIZIA

GIADA

MICHELA

CLAUDIA

ARIANNA

ALESSIA

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

SCIMECA
SARACINO
GILBERTI
CIAMBELLINI
EVANGELISTA
SALVADE'
LAMBERTI
QUILICI
MORELLI

DI PERNA
MARTELLI

DAOLIO

FEDERICA

GIULIA

ALICE

GIULIA

MIRIANA

ELENA

ELISABETTA

MARGHERITA

CHIARA

MARTINA ELENA

ALESSANDRA

ELEONORA

POL. SENIGALLIA

[ ]

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

MILIO

MAZZOTTI

PALPACELLI

MATTIELLO

CERVI

ORAZI

ALBANELLI

MAZZOTTI

SALVADE'

TANFOGLIO

MALDARELLI

LENZI

LUDOVICA

GAIA

CLAUDIA

IVANA

CHIARA

LUCREZIA

ELENA

GIULIA

ELENA

ELISA

CAMILLA

FEDERICA




* alla finale ogni ginnasta puo accedere con un sol
* per accedere alla finale si tiene conto del vero

dalle ore 17.00 alle ore 19.00 (circa)

K

A.S.D. POLISPORTIVA PONTEVECCHIO

TORNEO NAZIONALE U.I.S.P.

1 novembre 2013

ordine di lavoro FINALE PER ATTREZZO

0 attrezzo (ove ha ottenuto il punteggio migliore)
punteggio dottenuto dalla ginnasta in quell'attrezz

(@]

o (e non del punteggio con il raddoppio del JOLLY e

@]

/o on l'attribuzione del numero al punteggio)

1 6 6 2 2
5 1 2 3 5
6 5 5 5 6
4 2 4 4 4
3 3 3 1 1
2 4 1 6 3

al termine premiazioni rappresentative e finali per attrezzo (ore 19.30 circa)




